ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020-2022
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PORTO TORRES

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI (1)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del

lotto

lavoro

p
4)

(5)

(6)

codice ISTAT

Prov

localizzazione -
codice NUTS

Tipologia

Settore e sottosettore
intervento

Descrizione
dell'intervento

Livello di priorita
7

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati

all'intervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo

Apporto di capitale privato (11)

dell’
finanziamento
derivante da
contrazione di mutuo

Importo

Tipologia

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma (12)

numero intervento CUI

testo

codice

data (anno)

testo

si/no

si/no

cod

cod

cod

codice

TabellaD.1

Tabella D.2

testo

TabellaD.3

valore

valore

valore

valore

valore

valore

data

valore

TabellaD.4

Tabella D.5

252040902.2017.00044

144 - 2017

121H16000100002

2020

Luca Carboni

no

no

20

920

58

ITG25

01

01-04

Realizzazione di una
Briccola di attracco per
I'approdo di Cala
Reale, Isola
dell'Asinara”

100.000,00

250.000,00

0,00

0,00

350.000,00

252040902.2019.00003

13 -2019

121B19000470004

2020

Silvio Cambula

no

no

020

090

58

ITG25

07

01-999

“Messa in sicurezza
delle intersezioni
stradali tra via Sassari
e via dell’Erica, e tra via
dell’Erica e via dei
Corbezzoli, mediante la
realizzazione di
rotatorie stradali”
(bilancio comunale)

100.000,00

400.000,00

0,00

0,00

500.000,00

252040902.2020.00034

134-2020

122G20000050001

2020

Fabio Mura

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Interventi di
efficientamento
energetico mediante
sostituzione infissi al
piano terra della scuola
secondaria “S. Ruju” in
via Brunelleschi.
(decreto 14 gennaio
2020).

130.000,00

0,00

0,00

0,00

130.000,00

252040902.2020.00035

135-2020

127H19000120002

2020

Paola Baldino

no

no

020

090

058

ITG25

07

01-01

Intervento di messa in
sicurezza del ponte
Vespucci
(Finanziamento RAS
FSC 2014-2020)

50.000,00

250.000,00

0,00

0,00

300.000,00

252040902.2018.00006

16-2020

2021

Paola Baldino

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Risanamento
conservativo finalizzato
alla messa in sicurezza
della scuola
dell'infanzia “G.
Gabriel” di v.le delle
vigne (cofinanziamento
comunale 20%)

109.112,55

78.387,45

0,00

0,00

187.500,00

modifica ex art.5
comma 9 lettera d

252040902.2020.00037

137-2020

129H19000330002

2020

Luca Carboni

no

no

020

090

058

ITG25

05

11-093

PT-CRP 32-64
Riqualificazione Parco
“SMART" SAN
GAVINO (Rete
metropolitana)

150.000,00

350.000,00

0,00

0,00

500.000,00

252040902.2020.00026

126-2020

129G19000380008

2020

Paola Baldino

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-33

PTCRP-32-9
Riqualificazione
Palazzo del Marchese
(Rete metropolitana)

90.000,00

265.000,00

0,00

0,00

355.000,00

252040902.2017.00001

11-2019

123E18000040006

2020

Alessandro Giaconi

no

no

020

090

058

ITG25

04

05-08

Asilo Nido - Sabin-
Lavori di
ristrutturazione e
completamento
dell'asilo nido Albert B.
Sabin (Finanziamento
RAS - cofinanziamento
comunale 21,07%)

142.372,90

0,00

0,00

0,00

142.372,90

252040902.2020.00041

141-2020

126D20000090006

2020

Giovanni Tolu

no

no

020

090

058

ITG25

99

05-08

Programma Operativo
Nazionale “Per la
scuola, competenze e
ambienti per
I'apprendimento” 2014-
2020. Asse Il -
Infrastrutture per
l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) —
Obiettivo specifico 10.7
— Azione 10.7.1 -
“Interventi di
riqualificazione degli
edifici scolastici, anche
per facilitare
l'accessibilita delle
persone con disabilita”.
“Interventi di
adeguamento
funzionale degli spazi e
delle aule didattiche in
conseguenza
del’emergenza
sanitaria da covid-19”".

110.000,00

0,00

0,00

0,00

110.000,00

modifica ex art. 5
comma 9 lett. b
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252040902.2017.00002

12-2020

127B15260002

2021

Fabio Mura

no

no

020

090

058

ITG25

01

02-15

Adeguamento sistema
idrico-integrato Cala
d'Oliva - isola
dell'Asinara (Fondi
RAS - L.R. 5/2015, art.

5 comma 19)

1.000.000,00

2.200.000,00

0,00

0,00

3.200.000,00

252040902.2017.00003

13-2020

127B817000130006

2021

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

01

02-05

“Interventi di messa in
sicurezza delle falesie
di retrospiaggia nei
litorali di Balai vicino e
Abbacurrente e
intervento di protezione
dei terreni di
fondazione della Torre
di Abbacurrente” (POR
FESR 2014 - 2020,
azione 5.1.1)

250.000,00

700.000,00

550.000,00

0,00

1.500.000,00

252040902.2020.00045

145-2020

2020

Franco Satta

no

no

20

920

58

ITG25

51

99

GESTIONE DEL
SISTEMA
CIMITERIALE DI
PORTO TORRES
(Proposta di
Partenariato Pubblico
Privato nel Comune di
Porto Torres
ai sensi dell'art. 183,
comma 15, del D.Lgs

2016)

12.783.850,42

0,00

0,00

0,00

12.783.850,42

1. finanza di
progetto

modifica ex art. 5
comma 9 lett. C

252040902.2020.00046

146-2020

2020

Francesca Sanna

no

no

20

920

58

ITG25

07

99

Concessione per lo
svolgimento del
servizio di gestione
degli impianti di
pubblica illuminazione
comprensivo di
fornitura di energia
elettrica e di
realizzazione di
interventi di
adeguamento
normativo ed efficienza
energetica (Proposta di
Partenariato Pubblico
Privato nel Comune di
Porto Torres
ai sensi dell'art. 183,
comma 15, del D.Lgs
50/2016)

1.815.000,00

0,00

0,00

0,00

1.815.000,00

1. finanza di
progetto

modifica ex art. 5
comma 9 lett. C

252040902.2019.00027

127-2020

123D19000220002

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

01

01-01

PTCRP-32-55
Intervento per la
riqualificazione e la
realizzazione di un
percorso pedonale per
non vedenti nel
lungomare Balai (Rete
metropolitana)

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

1.500.000,00

252040902.2020.00036

142-2020

2021

Massimo Ledda

no

020

090

058

ITG25

07

'05-08

Interventi di
efficientamento
energetico mediante
sostituzione infissi al
primo piano della
scuola secondaria “S.
Ruju” in via
Brunelleschi. (decreto
30 gennaio 2020).

0,00

130.000,00

0,00

0,00

130.000,00

252040902.2018.00001

11-2020

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

01

01-01

Strada di Piano
Regolatore Generale
comunale -
Urbanizzazione —
prolungamento via
della cultura (fondi
comunali)

0,00

280.000,00

0,00

0,00

280.000,00

252040902.2018.00012

112-2020

2021

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

51

05-12

Completamento
Auditorium ( fondi RAS)

0,00

1.200.000,00

0,00

0,00

1.200.000,00




252040902.2018.00005

15-2020

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Lavori di
ripristino condizioni di
agibilita e messa in
sicurezza lstituto
scolastico
“Castellaccio” -
Borgona
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

396.057,20

428.942,80

0,00

825.000,00

252040902.2018.00007

17-2020

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Interventi di
manutenzione
straordinaria finalizzati
all'ottenimento
dell'agibilita dell’edificio
“C. Bellieni”
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

124.771,39

140.367,81

0,00

265.139,20

252040902.2018.00008

18-2020

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Interventi di
consolidamento statico

e adeguamento
normativa della scuola
primaria e dell'infanzia
“A.Pigliaru”
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

45.000,00

405.000,00

0,00

450.000,00

252040902.2018.00009

19-2020

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Interventi di
consolidamento
strutturale,
adeguamento impianti
e risanamento igienico
sanitario della scuola
primaria e dell'infanzia
“E. De Amicis”
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

252040902.2018.00010

110-2021

2021

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - Interventi di
manutenzione
straordinaria della
scuola primaria Dessi
di viale delle vigne
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

252040902.2019.00023

123-2020

126E19000200002

2021

Paola Baldino

no

no

020

090

058

ITG25

05-12

PT-CRP-32-23
Riqualificazione del
Teatro Comunale
“Andrea Parodi” (Rete
metropolitana)

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

252040902.2019.00024

124-2020

122119000390002

2021

Francesca Sanna

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-11

PT-CRP-32-8 Interventi
di risanamento
conservativo del Museo
del Porto (Rete
metropolitana)

0,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

252040902.2019.00025

125-2020

129H19000360002

2021

Alessandro Giaconi

no

no

020

090

058

ITG25

99

05-12

PT-CRP-32-58 Messa
anorma e
riqualificazione del
Palasport “Alberto
Mura” (Rete
metropolitana)

0,00

300.000,00

0,00

0,00

300.000,00

252040902.2020.00038

128-2020

121B19000560002

2021

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

01-01

PT-CRP-32_70
Interventi di
rifunzionalizzazione
della pista
ciclopedonale
comunale (Rete
metropolitana)

0,00

280.000,00

1.220.000,00

300.000,00

1.800.000,00




252040902.2019.00013

113-2020

2021

Silvio Cambula

si

no

020

090

058

ITG25

51

01-01

completamento
Urbanizzazione zona
C12 (bilancio
comunale)

0,00

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

252040902.2020.00039

143-2020

2022

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-12

efficientamento
dell'impianto di
illuminazionedei campi
n.2en. 3 presso lo
stadio comunale sito in
Piazza Cagliari 1970.
Contributi ai comuni per
la messa in sicurezza
di scuole, strade, edifici
pubblici e patrimonio
comunale,
efficientamento
energetico e
abbattimento delle
barriere architettoniche
(decreto 30 gennaio
2020).

0,00

0,00

130.000,00

0,00

130.000,00

252040902.2017.00004

14-2020

125E16000010001

2022

Massimo Ledda

si

no

020

090

058

ITG25

01

02-10

Partitore Fognatura
Lungomare (fondi
ministeriali)

0,00

0,00

3.460.000,00

0,00

3.460.000,00

252040902.2018.00011

111-2020

2022

Silvio Cambula

no

no

020

090

058

ITG25

01

05-08

Piano straordinario di
Edilizia scolastica
Iscol@ - ASSE | —

Lavori per la
riqualificazione e
'ampliamento della
scuola secondaria “S.
Ruju” in via
Brunelleschi
(cofinanziamento
comunale 20%)

0,00

0,00

3.000.000,00

0,00

3.000.000,00

252040902.2014.00015

115-2021

2022

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

07

05-31

Lavori di Manutenzione
straordinaria della
chiesa della Consolata
(fondi RAS)

0,00

0,00

200.000,00

0,00

200.000,00

252040902.2020.00040

140-2020

2022

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

01

01-01

Porte della citta — rete

sistema intercomunale

di parcheggi e mobilita

sostenibile Intervento

P.1.S.U. Asse V POR

FESR 2007-2013 Fondi
RAS)

0,00

0,00

2.289.582,70

0,00

2.289.582,70

252040902.2019.00019

119-2021

2022

Maasimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

05

05-31

interventi di restauro
della Basilica e del
complesso
monumentale di San
Gavino (finanziamento

0,00

0,00

535.000,00

0,00

535.000,00

252040902.2017.00020

120-2021

2022

Massimo Ledda

no

no

020

090

058

ITG25

05

05-08

Restauro dell'immobile
sito in Cala dei detenuti
finalizzato al
potenziamento delle
strutture scolastiche —
Richiesta
finanziamento RAS —
DUPIM 2014/2017

0,00

0,00

700.000,00

0,00

700.000,00




Ampliamento del molo
252040902.2017.00022 122-2020 - 2022 Massimo Ledda no no 020 090 058 ITG25 58 01-04 di Cala d’Oliva (DUPIM 3 0,00 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00
2014-2017)
16.830.335,87 | 10.199.216,04 13.858.893,31 300.000,00 | 41.188.445,22
Note

(1) Numero intervento = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualita del primo programma

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera 0o) del D.Lgs.50/2016

(7) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 3 commi 11, 12 e 13

(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta I'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualita
(10) Riporta il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte del costo totale

(12) Indica se l'intervento & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

1. finanza di progetto

concessione di costruzione e gestione
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finanziaria

altro

ook 0N

modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
modifica ex art.5 comma 11

g RN

Responsabile del procedimento

1l referente del programma
(Dott. ing. Massimo Ledda)

Codice fiscale del responsabile del procedimento [formato cf

Quadro delle risorse ie per la i i dell'intervento

tipologia di risorse primo anno secondo anno terzo anno annualita successive
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge importo importo importo importo

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo importo importo importo importo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati importo importo importo importo

stanziamenti di bilancio importo importo importo importo

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990 importo importo importo importo

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016 importo importo importo importo

Altra tipologia importo importo importo importo
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