ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2020-2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PORTO TORRES

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

								codice	ISTAT									STIM	A DEI COSTI DE	LL'INTERVENTO (8)				
Numero intervento CUI (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	Codice CUP (3)	Annualità nella quale si prevede d dare avvio alla procedura di affidamento	i Responsabile del procedimento (4)	lotto funzionale (5)	lavoro complesso (6)	Reg	Prov	Com	localizzazione - codice NUTS	Tipologia	Settore e sottosettore intervento	Descrizione dell'intervento	Livello di priorità (7)		Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Importo complessivo (9)	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento (10)	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da	Apporto di capit		Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
										_					_						contrazione di mutuo		Tipologia	
252040902.2017.00044	testo	codice	data (anno)	testo Luca Carboni	si/no no	si/no no	cod 20	cod 90	cod 58	codice	Tabella D.1	Tabella D.2	Realizzazione di una Briccola di attracco per l'approdo di Cala Reale, Isola dell'Asinara"	Tabella D.3	valore 100.000,00	valore 250.000,00	valore 0,00	0,00	valore 350.000,00	valore -	data -	valore -	Tabella D.4	Tabella D.5
252040902.2019.00003	13 – 2019	I21B19000470004	2020	Silvio Cambula	no	no	020	090	58	ITG25	07	01-999	"Messa in sicurezza delle intersezioni stradali tra via Sassari e via dell'Erica, e tra via dell'Erica e via dei Corbezzoli, mediante la realizzazione di rotatorie stradali" (bilancio comunale)	2	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00	500.000,00		-	-	-	-
252040902.2020.00034	134-2020	I22G2000050001	2020	Fabio Mura	sì	no	020	090	058	ПС25	07	05-08	Interventi di efficientamento energetico mediante sostituzione infissi al piano terra della scuola secondaria 'S. Ruju' in via Brunelleschi. (decreto 14 gennaio 2020).	2	130.000,00	0,00	0,00	0,00	130.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2020.00035	135-2020	I27H19000120002	2020	Paola Baldino	no	no	020	090	058	ITG25	07	01-01	Intervento di messa in sicurezza del ponte Vespucci (Finanziamento RAS FSC 2014-2020)	1	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00	300.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2018.00006	16-2020	-	2021	Paola Baldino	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Risanamento conservativo finalizzato alla messa in sicurezza della scuola dell'infanzia "G. Gabrier" di v.le delle vigne (cofinanziamento comunale 20%)		109.112,55	78.387,45	0,00	0,00	187.500,00	-		-	-	modifica ex art.5 comma 9 lettera d
252040902.2020.00037	137-2020	I29H19000330002	2020	Luca Carboni	no	no	020	090	058	ITG25	05	11-093	PT-CRP 32-64 Riqualificazione Parco "SMART" SAN GAVINO (Rete metropolitana)	2	150.000,00	350.000,00	0,00	0,00	500.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2020.00026	126-2020	I29G19000380008	2020	Paola Baldino	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-33	PTCRP-32-9 Riqualificazione Palazzo del Marchese (Rete metropolitana)	2	90.000,00	265.000,00	0,00	0,00	355.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2017.00001	l1-2019	I23E18000040006	2020	Alessandro Giaconi	no	no	020	090	058	ITG25	04	05-08	Asilo Nido - Sabin- Lavori di ristrutturazione e completamento dell'asilo rido Albert B. Sabin (Finanziamento RAS – cofinanziamento comunale 21,07%)	2	142.372,90	0,00	0,00	0,00	142.372,90	-	-	-	-	-
252040902.2020.00041	141-2020	I26D20000990006	2020	Giovanni Tolu	no	no	020	090	058	ITG25	99	05-08	Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Svilluppo Regionale (FESR) – Azione 10.7.1 – "Interventi di riqualificazione degli edifici scolastici, anche per facilitare l'accessibilità delle persone con disabilità". "Interventi di adeguamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell'emergenza sanitaria da covid-19".	1	110.000,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00	-	-	-	-	modifica ex art. 5 comma 9 lett. b

252040902.2017.00002	12-2020	I27B15260002	2021	Fabio Mura	no	no	020	090	058	ITG25	01	02-15	Adeguamento sistema idrico-integrato Cala d'Oliva - isola dell'Asinara (Fondi RAS - L.R. 5/2015, art. 5 comma 19)	1	1.000.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	3.200.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2017.00003	13-2020	I27B17000130006	2021	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	01	02-05	"Interventi di messa in sicurezza delle falesie di retrospiaggia nei litorali di Balai vicino e Abbacurrente e intervento di protezione dei terreni di fondazione della Torre di Abbacurrente (POR FESR 2014 - 2020, azione 5.1.1)		250.000,00	700.000,00	550.000,00	0,00	1.500.000,00	-		-	-	-
252040902.2020.00045	145-2020		2020	Franco Satta	no	no	20	90	58	ITG25	51	99	GESTIONE DEL SISTEMA CIMITERIALE DI PORTO TORRES (Proposta di Partenariato Pubblico Privato nel Comune di Porto Torres ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs 50/2016)	1	12.783.850,42	0,00	0,00	0,00	12.783.850,42	-	-	-	finanza di progetto	modifica ex art. 5 comma 9 lett. C
252040902.2020.00046	146-2020		2020	Francesca Sanna	no	no	20	90	58	ITG25	07	99	Concessione per lo svolgimento del servizio di gestione degli impianti di pubblica illuminazione comprensivo di fornitura di energia elettrica e di realizzazione di interventi di adeguamento normativo de efficienza energetica (Proposta di Partenariato Pubblico Privato nel Comune di Porto Torres ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs 50/2016)	2	1.815.000,00	0,00	0,00	0,00	1.815.000,00	-	-	-	1. finanza di progetto	modifica ex art. 5 comma 9 lett. C
252040902.2019.00027	127-2020	I23D19000220002	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	01	01-01	PTCRP-32-55 Intervento per la riqualificazione di an reallizzazione di un percorso pedonale per non vedenti nel lungomare Balai (Rete metropolitana)	2	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2020.00036	142-2020	-	2021	Massimo Ledda	sì	no	020	090	058	ITG25	07	'05-08	Interventi di efficientamento energetico mediante sostituzione infissi al primo piano della scuola secondaria "S. Ruju" in via Brunelleschi. (decreto 30 gennaio 2020).	2	0,00	130.000,00	0,00	0,00	130.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2018.00001	I1-2020		2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	01	01-01	Strada di Piano Regolatore Generale comunale - Urbanizzazione – prolungamento via della cultura (fondi comunali)	3	0,00	280.000,00	0,00	0,00	280.000,00	-		-	-	-
252040902.2018.00012	l12-2020	-	2021	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	51	05-12	Completamento Auditorium (fondi RAS)	1	0,00	1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00					

252040902.2018.00005	15-2020	-	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Lavori di ripristino condizioni di agibilità e messa in sicurezza Istituto scolastico "Castellaccio" - Borgona (cofinanziamento comunale 20%)	2	0,00	396.057,20	428.942,80	0,00	825.000,00	-	-	 -
252040902.2018.00007	17-2020	-	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Interventi di manutenzione straordinaria finalizzati all'ottenimento dell'agibilità dell'edificio "C. Bellieni" (cofinanziamento comunale 20%)	2	0,00	124.771,39	140.367,81	0,00	265.139,20	-		
252040902.2018.00008	18-2020	-	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Interventi di consolidamento statico e adeguamento normativa della scoula primaria e dell'infanzia "A. Pigliaru" (cofinanziamento comunale 20%)	،	0,00	45.000,00	405.000,00	0,00	450.000,00	-	-	 -
252040902.2018.00009	19-2020	-	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Interventi di consolidamento strutturale, adeguamento impianti e risanamento igienico sanitario della scuola primaria e dell'infanzia "E. De Amicis" (cofinanziamento comunale 20%)	2	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	-	-	 -
252040902.2018.00010	l10-2021	-	2021	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - Interventi di manutenzione straordinaria della scuola primaria Dessi di viale delle vigne (cofinanziamento comunale 20%)	2	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	-	-	 -
252040902.2019.00023	123-2020	126E19000200002	2021	Paola Baldino	no	no	020	090	058	ITG25	'07	05-12	PT-CRP-32-23 Riqualificazione del Teatro Comunale "Andrea Parodi" (Rete metropolitana)	2	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	-	-	 -
252040902.2019.00024	124-2020	122119000390002	2021	Francesca Sanna	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-11	PT-CRP-32-8 Interventi di risanamento conservativo del Museo del Porto (Rete metropolitana)		0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	-	-	 -
252040902.2019.00025	125-2020	129H19000360002	2021	Alessandro Giaconi	i no	no	020	090	058	ITG25	99	05-12	PT-CRP-32-58 Messa a norma e riqualificazione del Palasport "Alberto Mura" (Rete metropolitana)	2	0,00	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	-	-	 -
252040902.2020.00038	128-2020	I21B19000560002	2021	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	01	01-01	PT-CRP-32_70 Interventi di rifunzionalizzazione della pista ciclopedonale comunale (Rete metropolitana)	2	0,00	280.000,00	1.220.000,00	300.000,00	1.800.000,00	-	-	-

						1																		
252040902.2019.00013	113-2020	-	2021	Silvio Cambula	si	no	020	090	058	ITG25	51	01-01	completamento Urbanizzazione zona C12 (bilancio comunale)	2	0,00	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2020.00039	143-2020	-	2022	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-12	efficientamento dell'impianto di illuminazionedei campi n. 2 e n. 3 presso lo stadio comunale sito in Piazza Cagliari 1970. Contributi ai comuni per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio comunale, efficientamento energetico e abbattimento delle barriere architettoniche (decreto 30 gennaio 2020).		0,00	0,00	130.000,00	0,00	130.000,00	-	-	-		-
252040902.2017.00004	14-2020	I25E16000010001	2022	Massimo Ledda	si	no	020	090	058	ITG25	01	02-10	Partitore Fognatura Lungomare (fondi ministeriali)	2	0,00	0,00	3.460.000,00	0,00	3.460.000,00					
252040902.2018.00011	l11-2020	-	2022	Silvio Cambula	no	no	020	090	058	ITG25	01	05-08	Piano straordinario di Edilizia scolastica Iscol@ - ASSE I – Lavori per la riqualificazione e l'ampliamento della scuola secondaria "S. Ruju" in via Brunelleschi (cofinanziamento comunale 20%)	2	0,00	0,00	3.000.000,00	0,00	3.000.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2014.00015	l15-2021	-	2022	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	07	05-31	Lavori di Manutenzione straordinaria della chiesa della Consolata (fondi RAS)	2	0,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00	-	-	-	-	-
252040902.2020.00040	140-2020	-	2022	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	01	01-01	Porte della città – rete sistema intercomunale di parcheggi e mobilità sostenibile Intervento P.I.S.U. Asse V POR FESR 2007-2013 Fondi RAS)		0,00	0,00	2.289.582,70	0,00	2.289.582,70	-	-	-	-	-
252040902.2019.00019	l19-2021	-	2022	Maasimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	05	05-31	interventi di restauro della Basilica e del complesso monumentale di San Gavino (finanziamento RAS)	2	0,00	0,00	535.000,00	0,00	535.000,00	-	-	-		-
252040902.2017.00020	120-2021	-	2022	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	05	05-08	Restauro dell'immobile sito in Cala dei detenuti finalizzato all potenziamento delle strutture scolastiche – Richiesta finanziamento RAS – DUPIM 2014/2017	3	0,00	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00	-			-	

252040902.2017.00022	122-2020	-	2022	Massimo Ledda	no	no	020	090	058	ITG25	58	01-04	Ampliamento del molo di Cala d'Oliva (DUPIM 2014-2017)	3	0,00	0,00	800.000,00	0,00	800.000,00	-	-	 -
															16.830.335,87	10.199.216,04	13.858.893,31	300.000,00	41.188.445,22	-	-	 -

- Note

 (1) Numero intervento = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualità del primo programma (2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
 (3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

 (4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

- (4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
 (5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera q0) del D.Lgs.50/2016
 (6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
 (7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11, 12 e 13
 (8) Ai sensì dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, in incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità
 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte del costo totale
 (11) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte del costo totale
 (12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

Tabella D.2
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

- Tabella D.3
 1. priorità massima
 2. priorità media
 3. priorità minima

Tabella D.4

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria
6. altro

- Tabella D.5

 1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)

 2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)

 3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
- 4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
 5. modifica ex art.5 comma 11

Il referente del programma (Dott. ing. Massimo Ledda)

Responsabile del procedimento				
Codice fiscale del responsabile del procedimento	formato cf	7		
Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento	•			
tipologia di risorse	primo anno	secondo anno	terzo anno	annualità successive
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	importo	importo	importo	importo
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	importo	importo	importo	importo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	importo	importo	importo	importo
stanziamenti di bilancio	importo	importo	importo	importo
finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. 403/1990	importo	importo	importo	importo
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016	importo	importo	importo	importo
Altra tipologia	importo	importo	importo	importo